[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                           от  30.12.2016 № 2317
                                                                                         г. Кузнецк

Об утверждении
Перечня мест массового пребывания людей и объектов

(территорий),  расположенных на территории города Кузнецка Пензенской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень мест массового пребывания людей и объектов (территорий), расположенных на территории города Кузнецка Пензенской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.

       3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А
Глава  администрации                                                                                                                     города Кузнецка                                                                           С.А. Златогорский
Приложение

к постановлению

администрации города Кузнецка

от  30.12.2016 № 2317
Перечень                                                                                                                   мест массового пребывания людей и объектов

(территорий),  расположенных на территории города Кузнецка Пензенской области
	№ п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Юридический/фактический адрес места массового пребывания людей
	Максимальное количество одновременно находящихся

граждан
	Категория

места массового пребывания людей

	1
	Администрация города Кузнецка
	город Кузнецк,                           ул. Ленина, 191
	240
	2

	2
	Администрация Кузнецкого района
	город Кузнецк,                            ул. Комсомольская, 53
	190
	3

	3
	Площадь имени В.И. Ленина
	город Кузнецк,
ул. Ленина, 210
	900
	2

	4
	Сквер имени                        В.И. Ленина
	город Кузнецк,
ул. Комсомольская,34
	100
	3

Помощник главы

администрации города Кузнецка                                          Л.Н. Пастушкова